
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
  
ΕΡΥΘΡΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥ  28  &  ΚΑΡΥΩΤΑΚΗ  
22100    ΤΡΙΠΟΛΗ – ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ: http://www.uop.gr 
 

 
ΘΕΜΑ: Παροχή Διευκρίνισης επί των Τεχνικών προδιαγραφών, Διακήρυξη 8/2021, 
Προμήθεια υπολογιστικού εξοπλισμού για τις ανάγκες των υπηρεσιών και των Τμημάτων 
του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου με Ανοικτή Διαδικασία μέσω ΕΣΗΔΗΣ, Συνολικού 
προϋπολογισμού 383.943,00 € συμ/νου ΦΠΑ 24%, συστ. Αριθμός 136063 

 
Σχετ.:  
1. το υπ’αριθμ. 7384/5-10-2021 Αίτημα Διευκρινίσεων της εταιρείας «Dynacomp- 

Εφαρμογές Υψηλής Τεχνολογίας» 
 

Στο Παράρτημα ΙΙ- Ειδική Συγγραφή Υποχρεώσεων της διακήρυξης 8/2021, α/α 1.3 
Σταθμοί εργασίας τύπος Β [PC-B], η τεχνική προδιαγραφή PC-B.13.1 αναφέρει Watt ≤ 260 
διότι εκ παραδρομής το <=620 γράφτηκε ως <=260. 

 Συνεπώς το ορθό είναι  PC-B.13.1  “ Watt ≤ 620” 

 

Ο Αντιπρύτανης  
Οικονομικών, Προγραμματισμού και Ανάπτυξης  

του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου 
 
 

Γεώργιος Π. Λέπουρας 
Καθηγητής 

 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ  
Τηλέφωνο: 2710372104, 2710372111  
Πληροφορίες: Τσώκου Βασιλική,  
Πουλοπούλου Παναγιώτα  

Ημερομηνία 5/10/2021 
Αρ πρωτ.:  7392 
 
 
Προς: 
-Dynacomp- Εφαρμογές Υψηλής Τεχνολογίας  
 
Κοινοποίηση: 
-Κάθε ενδιαφερόμενο του Διαγωνισμού 8/2021  
 

Georgios 
Lepouras

Digitally signed by Georgios 
Lepouras 
Date: 2021.10.05 14:22:43 +03'00'

ΑΔΑ: Ψ7ΧΜ469Β7Δ-Τ7Χ
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2021.10.06 10:20:21
EEST
Reason:
Location: Athens


